
Краевое государственное бюджетное учреждение социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения «Ермаковский» (КГБУ СО  «КЦСОН «Ермаковский»)
ПРИКАЗ № I S 'Q  от 03. / /  7с. Ермаковское«О назначении ответственных за проведение инструктажей»

В целях'обеспечения безопасности труда, выполнения организационно-технических мероприятий по сохранению жизни и здоровья работников и охраны труда в КГБУ СО  «КЦСОН «Ермаковский»,ПРИКАЗЫ ВАЮ :1. Проведение всех видов инструктажей по охране труда, необходимых для проведения с административно-управленческим персоналом КГБУ СО  «КЦСОН  «Ермаковский», возложить на специалиста по охране труда Зайцеву С .В .2. Проведение инструктажа по технике пожарной безопасности возложить на Корзуна3. Проведение всех видов инструктажей по охране труда, необходимых для проведения со специалистами отделений КГБУ СО  «КЦСОН  «Ермаковский», возложить на заведующих отделениями.4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.5. Приказ вступает в силу со дня подписания.

О назначении ответственных за проведение инструктажей.

С .В .

ДиректорКГБУ СО  «КЦСОН «Ермаковский» Т.Н.Доева

шш
С П Е Ц И А Л И С Т  ПО К А Д Р А МКАРСАКБАМА Х.Е.

Й Г 2 ,


